
Kunin – Kuniniaczki kodują

Uczniowie  klasy  pierwszej   Szkoły  Podstawowej  w  Kuninie
połknęli bakcyla kodowania i programowania.   Od 1 grudnia
2017r. biorą udział w projekcie „Czekając na Święta – Uczymy
Dzieci Programować” organizowanym przez firmę „Edu Sense” oraz
„Kodowanie na dywanie”. Codziennie wykonują zadania związane z
programowaniem, wybierając jedno z  3 kategorii: 1 – gotowe
karty pracy dla ozobota, 2 – aktywność offlinowa, często też z
kartą do druku 3 – aktywność z wykorzystaniem ozoblockly.pl
lub aplikacji mobilnych.

Nauka programowania rozwija logiczne, algorytmiczne myślenie,
kształtuje  kompetencje  matematyczne,  uczy  szukania  różnych
rozwiązań, sprawdzania ich i wybierania optymalnych. W szkole
uczymy podstaw programowania, kładąc nacisk na współdziałanie,
precyzję komunikacji, czekanie na swoją kolej, dzielenie się
spostrzeżeniami,  poszukiwanie  twórczych  rozwiązań,
wykorzystywanie technologii jako narzędzia, jako środka, nie
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celu.  Rozwijamy  uniwersalne  kompetencje  przydatne  w  każdym
zawodzie.

Programowaniem zainteresowała pierwszoklasistów wychowawczyni
Dorota  Kubiak,  która  podejmując  szkolenia  w  tym  kierunku
zorganizowała lekcję pokazową z robotem PHOTON oraz tygodniowy
test robota OZOBOT.

Dzieci są zachwycone zajęciami, zarówno kodowaniem offlinowym
jak  i  z  wykorzystaniem  robotów.  Dzięki  Radzie  Rodziców
pierwszaki dostali własnego robota Ozobot na Mikołaja.

 

Tekst, zdjęcia: Dorota Kubiak
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Kunin – Nasze kolędowanie

Śpiewanie  kolęd  to  jeden  z  najpiękniejszych  zwyczajów  w
polskich domach. Zwyczaj ten związany jest ze Świętami Bożego
Narodzenia. Wspólne śpiewanie zbliża ludzi, buduje między nimi
więź, daje uczucie bliskości. Zarówno słowa, jak i melodie
kolęd dostarczają śpiewającym pozytywnych emocji, nastrajają
optymistycznie. Przepełnione są ciepłem, dobrem i miłością. 17
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grudnia  2015r.  społeczność  Szkoły  Podstawowej  w  Kuninie
postanowiła  podzielić  się  tymi  pozytywnymi  emocjami,
wprowadzić atmosferę Świąt Bożego Narodzenia i zaprosiła do
wspólnego kolędowania.

Na  uroczystość  zostali  zaproszeni  przyjaciele  i  sympatycy
szkoły. Na zaproszonych gości przy wejściu czekały mikołajki z
drobnymi upominkami w postaci kolorowych szyszek i gipsowych
aniołków. Dla każdego gościa przygotowany był również śpiewnik
z  kolędami  i  pastorałkami.  Szkoła  przystrojona  bombkami,
gwiazdkami i piórkami prezentowała się odświętnie i wyjątkowo.
Uczniowie przygotowali piękny program artystyczny nawiązujący
do  tradycji  świątecznych.  Wszyscy  chętnie  włączali  się  do
wspólnego śpiewania.

Obecny na uroczystości Klub Seniora z Kunina zaprezentował
również kilka kolęd i pieśni ze swojego repertuaru. Kolejnym
punktem spotkania było złożenie życzeń świąteczno-noworocznych
przez pana dyrektora Pawła Jagielskiego, panią Wójt Małgorzatę
Kuleszę,  pana  radnego  Jerzego  Manowskiego,  przewodniczącą
Klubu Seniora panią Mieczysławę Paprocką. W podziękowaniu za
piękną uroczystość uczniowie zostali poczęstowani cukierkami
ufundowanymi przez Klub Seniora i pana J. Manowskiego. Na
koniec  wszyscy  goście  zostali  zaproszeni  na  słodki
poczęstunek.

Dziękujemy panu Adamowi Bełdyckiemu za przybycie i pomoc przy
akompaniamencie. Dziękujemy wszystkim za przybycie i spędzenie
z nami kilku magicznych chwil.

tekst: A. Kanclerz, D. Kubiak

foto: D. Kubiak
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Kunin – Mamy plac zabaw!!!

Dzieci lubią się bawić – radośnie i wesoło

Lecz gdzie to robić mamy – odpowiedz nam szkoło?

By było bezpiecznie i przyjaciół wielu

Więc gdzie się można bawić, mój nauczycielu?

Martwi się Dyrekcja, wraz z nią grono całe

Jak problem rozwiązać, gdy zasoby małe?

https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy006.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy007.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy008.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy009.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy010.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy012.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy011.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy015.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy013.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy014.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy017.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy018.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy016.jpg
https://goworowo.pl/wp-content/uploads/2015/12/koledy003.jpg
https://goworowo.pl/nowosci/kunin-mamy-plac-zabaw


Trzeba działać szybko, bo czas szybko płynie.

Może nam pomogą w goworowskiej gminie.

 

Pani Wójt odpowie – grosza nie poskąpię

O nowy plac zabaw do Rady wystąpię.

Choć szaleje kryzys i budżet się chwieje

To dzieci z Kunina mogą mieć nadzieję.

 

Plac już piękny stoi – dziękujemy szczerze,

Jutro nasza Pani nas tutaj zabierze.

Z regulaminem zapozna, o rozwadze powie

I przypomni zasadę – najważniejsze zdrowie!

Dzień – 15 maja 2013 roku – trwale zapisze się w historii
naszej szkoły. Spełniło się marzenie wielu dzieci, rodziców i
nauczycieli  –  mamy  piękny  plac  zabaw.  Długo  i  cierpliwie
czekaliśmy  na  ten  moment,  dlatego  jesteśmy  wdzięczni  i
szczęśliwi podwójnie.

W 2009 roku został złożony na ręce pana Janusza Gajewskiego –
ówczesnego Wójta gminy Goworowo, wniosek o udzielenie wsparcia
finansowego na modernizację szkolnego placu zabaw w ramach
rządowego  programu  „Radosna  Szkoła”.  Wniosek  zyskał
akceptację, jednak mimo wielu starań budowy nie udało się
sfinalizować. Dopiero drugie podejście w 2012 roku zakończyło
się sukcesem. Pod koniec 2011 roku ponownie został złożony
wniosek  do  Urzędu  Gminy  w  Goworowie  na  ręce  pani  Wójt
Małgorzaty  Marii  Kulesza.  Gmina  postanowiła  wesprzeć  nasze
starania o modernizację placu zabaw i zabezpieczyć odpowiednie



środki finansowe. Tym razem wszystko przebiegało zgodnie z
harmonogramem.  Koszt  placu  zabaw  w  Kuninie  wyniósł  prawie
112,6 tys. zł. Inwestycja  została w 50 proc. sfinansowana
z budżetu Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Dzięki  Radzie  Gminy  i  pani  Wójt,  dzieci  z  naszej  szkoły,
oddziału przedszkolnego i okolicznych miejscowości (plac zabaw
dostępny jest dla dzieci do lat 14) mają możliwość w miły i
bezpieczny sposób spędzać wolny czas.

Na  uroczystym  otwarciu  placu  zabaw  swoją  obecnością
zaszczycili  nas:

Pani Wójt Małgorzata Maria Kulesza

Ks. proboszcz parafii Kunin – Józef Kacperski

Sekretarz gminy – Antoni Mulawka

Przewodnicząca Komisji Oświaty w Goworowie – Agata Majk

Radny – Jerzy Manowski

Dyrektor SP w Szczawinie – Elżbieta Sobotka

Dyrektor SP w Pasiekach – Adam Grabowski

Dyrektor ZS nr 1 w Goworowie – Karolina Zacharek

Dyrektor  Przedszkola  Samorządowego  w  Goworowie  –  Wiesława
Wasilewska

rodzice, uczniowie i nauczyciele.

Imprezę uświetniły występy dzieci z klas 0-III. Uczniowie w
humorystyczny sposób przekazali zebranym informacje o tym, że
zabawy i ruch to zdrowie, a ruch na świeżym powietrzu to
zdrowie podwójne.

Specjalnie  na  tę  okazję  uczennica  kl.  V  Oliwia  Piskorek
napisała  wiersz  oraz  słowa  do  piosenki,  którą  zaśpiewała



Natalia Rutkowska.

Występ Natalii Rutkowskiej

Przecięcia wstęgi dokonali: pani wójt, sekretarz gminy, radny
gminy, ksiądz proboszcz i dyrektor szkoły, po czym ksiądz
proboszcz  uroczyście  poświęcił  wszystkie  znajdujące  się  na
placu zabawki.

Nad stroną organizacyjną i przebiegiem uroczystości czuwały
panie: Anna Kanclerz i Dorota Kubiak oraz pan Konrad Drabot.

 

Kunin – Choinka szkolna.

Plany,  przygotowania,  przygotowania,  przygotowania,  …  
impreza. Kolejna szkolna uroczystość choinkowa za nami. To już
stały element naszej tradycji oraz zimowych atrakcji w Kuninie
i okolicach.

W  sobotę,  26  stycznia  2013r.,tego  pięknego,  mroźnego  i
śnieżnego  dnia  uczniowie  szkoły  podstawowej,  rodzice,
nauczyciele i goście bawili się na zabawie choinkowej przy
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zachwycającej  muzyce  dziecięcej  i  młodzieżowej  w  wykonaniu
zespołu „Jarki”.

Uczestnicy imprezy mieli zorganizowany poczęstunek – pyszne
ciasta upieczone przez rodziców. Punktem kulminacyjnym było
przybycie Świętego Mikołaja z workami pełnymi prezentów. Każde
dziecko  zostało  obdarowane  wspaniałą  paczką  i  obietnicą
Mikołaja, że za rok do nas powróci.

 

Kolejne szkolne wydarzenie przeszło do historii. I my się tam
byliśmy,  kawę  i  herbatę  piliśmy,  pyszne  ciasto  jedliśmy,
dobrze  się  bawiliśmy,  a  co  widzieliśmy  wszystkim
opowiedzieliśmy – uzupełnieniem relacji są oczywiście zdjęcia.

   


